

Dodatek č.4 smlouvy o dílo č.2/2014

na zhotovení díla

„Rekonstrukce areálu loděnice TJ Synthesia Pardubice”

Uzavřená podle Občanského zákoníku – č. 89/2012 Sb. V platném znění

Smluvní strany

Objednatel: **TJ SYTHESIA PARDUBICE o. s.**
Sídlo: Školní 807, 530 00 Pardubice
IČ: 00654833
Zástupce ve věcech smluvních: Jan Šťastný, předseda
Zdeněk Vorel, tajemník
Na straně jedné (dále jen "objednatel")

Zhotovitel: **TOGET s.r.o.**
Se sídlem: Nežárská 618, Praha 9, 198 00
IČ: 27716384
Zástupce ve věcech smluvních: Lubomír Matal
na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Uzavírají tímto dodatkem č.4 Smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“), kterým se zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované v článku I. Smlouvy a objednatel zaplatit cenu podle článku II. Smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve Smlouvě uvedených.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke SOD č. 2/2014 je realizace změn v provedení stavby:

„Rekonstrukce areálu loděnice TJ Synthesia”

- Plošná úprava terénu v areálu
- Dokončení chodníků v areálu
- Oplechování komína – stará loděnice
- Revizní výstup na půdu – stará loděnice
- Montáž lištou rohovou – nová loděnice

Podrobný rozpočet rozsahu prací je uveden v příloze č. 1, jež je nedílnou částí této smlouvy.

Článek II. **Cena díla**

1. V souvislosti se změnami uvedenými v zadávací dokumentaci je cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo následující:

smluvní cena dle SOD č.2/2014 bez DPH	9 642 304,16 Kč
změny v rozsahu dle dodatku č.1 bez DPH	403 379,26 Kč
změny v rozsahu dle dodatku č.2 bez DPH	70 738,10 Kč
změny v rozsahu dle dodatku č.3 bez DPH	325 455,65 Kč
změny v rozsahu dle dodatku č.4 bez DPH	137 094,00 Kč
cena bez DPH celkem	10 578 971,17 Kč
DPH dle dodatku č. 1	84 709,64 Kč
DPH dle dodatku č. 2	14 855,00 Kč
DPH dle dodatku č. 3	68 345,69 Kč
DPH dle dodatku č. 4	28 789,74 Kč
DPH ze smluvní ceny dle SOD	2 024 883,87 Kč
DPH celkem	2 221 583,94 Kč
cena vč DPH celkem	12 800 555,11 Kč

Článek III.

Účinnost dodatku, termín plnění, místo plnění

1. Účinnost tohoto dodatku č. 4 smlouvy č 2/2014 začíná dne 1.1. 2015. Na základě dohody obou stran dodatku č. 4 o dílo, je termín předání díla dle čl. I. 1. (tohoto dodatku smlouvy o dílo), stanoven na 31. 3. 2015.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušným ustanovením zákona č.89/2012 Sb. v platném znění.
2. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. Smlouva je jim srozumitelná a byla podepsána svobodně, bez nátlaku ani v tísní.
3. Tento dodatek č.4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo včetně jejích příloh zůstávají beze změny.

V Pardubicích dne: 18. 3. 2015

Za objednatele:

TJ Synthesia Pardubice o.s.
Školní 807
530 06 Pardubice
Jan Šťastný, předseda
IČ: 006 54 833 • tel: 731 505 958
Zdeněk Vorel, tajemník

Za zhotovitele:

Lubomír Matal, jednatel

IT TOGET s.r.o.

Nežárská 618 Praha 9 - Hostavice 198 00
IČO: 277 16 384, DIČ: CZ27716384

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce pardubice

Objekt:

Část:

P.č.	Kód ceník	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dotčívka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Suf	Suf celkem	DPH
			Celkový součet				118 177,50	18 916,50	137 094,00		4,605			
		1	Zemní práce				87 169,00		87 169,00					21
														21
1	231	181111110	Plošná úprava terénu zeminou	t	189,000	356,00	67 284,00		67 284,00					21
2	001	181301102	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 025,000	19,40	19 885,00		19 885,00					21
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 264,00	2 261,00	5 525,00		4,210			21
3	231	916331112	Osazení zahradního obručniku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	32,000	102,00	3 264,00		3 264,00	0,10095	3,230			21
4	MAT	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	35,000	64,60		2 261,00		0,02800	0,980			21
		764	Konstrukce klempířské				5 420,00		5 420,00		0,017			21
5	764	764272110	Oplechování komína - Stará Loděnice	kus	2,000	2 710,00			5 420,00	0,00845	0,017			21
		766	Konstrukce truhlářské				2 852,00	14 175,00	17 027,00		0,041			21
6	KP	766000001	Revizní vstřez na půdu 900x1200 mm - Stará loděnice	kus	1,000	980,00	980,00		980,00					21
7	766	766699760	Montáž lištou rohovou - nová loděnice	m	78,000	24,00	1 872,00		1 872,00					21
8	MAT	590515021	lišta rohová - nová loděnice	m	81,000	175,00		14 175,00	14 175,00	0,00050	0,041			21
		771	Podlahy z dlaždic				16 472,50	2 480,50	21 953,00		0,337			21
11	771	771564113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	51,000	350,00	17 850,00		17 850,00	0,00400	0,204			21
12	771	771573113	Montáž podlah keramických reálných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	5,500	295,00	1 622,50		1 622,50	0,00417	0,233			21
13	MAT	597611160.1	dlažba pod kama	m2	6,050	410,00		2 480,50	2 480,50	0,01820	0,110			21

TJ Synthesia Pardubice o.s.
Školní 807
530 06 Pardubice
IČ: 006 54 833 • tel.: 731 505 958



TOGET s.r.o.

Nežárská 618 Praha 9 - Hostavice 198 00
IČO: 277 16 384, DIČ: CZ27716384